
G R I F F I E  B U R E A U
GEMEENTE  *  BRUNSSUM 

Ingevolge artikel 
35 reglement van 
orde 

Voorstel tot wijziging van een aanhangig conceptbesluit, naar de vorm geschikt om 
daarin direct te worden opgenomen.

Nummer:

Fractie:   
Raadsvergadering:  
 

 7 februari 2023

Raadsvoorstel Financiering viering 70 jaar NAVO-hoofdkwartier (1953-2023) 2023/116

De raad van de gemeente Brunssum, bijeen op dinsdag 7 februari 2023

Gelezen het raadsvoorstel Financiering viering 70 jaar NAVO-hoofdkwartier (1953-2023) 2023/116

Gehoord de beraadslaging overwegende dat:
De raad er de voorkeur aangeeft om de financiering viering 70 jaar NAVO hoofdkwartier en de 
bekostiging van een NAVO-/veteranenmonument uit elkaar wenst te halen

Besluit:
Het voorliggende besluit als volgt te wijzigen: 

- In te stemmen met het beschikbaar stellen van maximaal € 65.000 € 45.000 euro ten behoeve 
van de cofinanciering van de viering van het 70-jarig bestaansfeest van het NAVO-
hoofdkwartier, de realisatie van een documentaire én een NAVO-/ Veteranenmonument in het 
Vijverpark ten laste van de Algemene Reserve;

- Over te gaan tot vaststelling van bijliggende 4e begrotingswijziging 2023 waarmee het 
benodigde budget ad € 65.000,- € 45.000,- beschikbaar wordt gesteld.

Ondersteund door: raadslid:                                                    raadslid:

raadslid:                                                    raadslid:

Besluit: Aantal stemmen:                                       Amendement is:
voor:                                                         aangenomen/verworpen
tegen:                                             

Wijze afhandeling 
van het 
amendement:

 

AMENDEMENT


